

## **PRESS NOTE**

Today 25.04.2022, the Special Court, Coimbatore, convicted the accused Tr.M.Selvaraj, Office Assistant, Office of the Regional Transport Office, South, Coimbatore, concerned in Coimbatore Detachment, V&AC Disproportionate Asset Case, to undergo 3 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.5,000/- The check period from 01.03.1996 to 28.02.2002. Tr.M.Selvaraj, accumulated the wealth of D.P.Value – Rs.5,85,893/- (65%).

### **பத்திரிக்கைச் செய்தி**

இன்று 25.04.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய சிறப்பு நீதிமன்றம் கோயமுத்துார் அவர்கள், கோயமுத்துார் பிரிவு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட, சொத்து குவிப்பு வழக்கில் குற்றவாளி திரு.செல்வராஜ், அலுவலக உதவியாளர், வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகம், தெற்கு, கோயமுத்துார் என்பவருக்கு சிறப்பு நீதிமன்றத்தால் 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் மற்றும் ரூ.5,000/- அபராதமும் விதிக்கப்பட்டது. 01.03.1996 ஆம் ஆண்டு முதல் 28.02.2002 ஆம் ஆண்டு வரை வருமானத்திற்கு அதிகமாக சேர்த்த சொத்து மதிப்பு ரூ.5,85,893/- (65%)